香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國中車股份有限公司 CRRC CORPORATION LIMITED

(前稱「中國南車股份有限公司(CSR CORPORATION LIMITED)」) (於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1766)

有關公司網址等信息的公告

中國中車股份有限公司(「本公司」)的網址等已於2015年6月15日啟用。具體如下:

本公司網址:http://www.crrcgc.cc;

投資者聯繫電子郵箱: <u>crrc@crrcgc.cc</u>;及

投資者聯繫電話:(86)1051862188。

承董事會命 中國中車股份有限公司 董事長 崔殿國

中國·北京 2015年6月15日

於本公告日期,本公司的執行董事為崔殿國先生、鄭昌泓先生、劉化龍先生、奚國華先生及傅建國先生;非執行董事為劉智勇先生;獨立非執行董事為李國安先生、張忠先生、吳卓先生、辛定華先生及陳嘉強先生。